РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ГОРОД    МЕГИОН

ДЕПАРТАМЕНТ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

ПРИКАЗ

№ 10 01.02.2023

Об утверждении плана проведения

проверок использования

муниципального имущества

          В соответствии с пунктом 3.8.5. Положения о департаменте муниципальной

собственности, утвержденного распоряжением администрации города от 01.04.2021 №655-к,

на основании распоряжения администрации города от 29.06.2021 №1314-к «О внесении

изменений в приложение к распоряжению администрации города от 29.12.2020 №2178-к «Об

утверждении Плана противодействия коррупции в городском округе Мегион на 2021-2023

годы:

1.Утвердить план проведения проверок использования муниципального имущества на

2023 год, согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему приказу.

2.Провести проверку использования муниципального имущества по назначению:

-закреплённого на праве оперативного управления за муниципальными  учреждениями,

согласно  приложению 1;

3.Провести  проверку   соблюдения   условий:

 - договоров   аренды   муниципального имущества, согласно приложению 2;

- договоров   безвозмездное пользования муниципальным имуществом, согласно

приложению 3.

            3.Контроль за выполнением приказа возложить на начальника управления

муниципальной собственности департамента муниципальной собственности администрации

города Н.П.Мартакову.

Директор департамента ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00C35B07A5CAE866079C319F945B340AA3

Владелец  Тараева  Марианна Викторовна

Действителен 22.12.2022 с по 16.03.2024

М.В.Тараева

Светлана Вячеславовна Точилина

96340*3032

                                                                                                                             Приложение 1 к приказу

                                                                                                                   от_________2023 №____

ПЛАН

проведения проверок использования муниципального имущества,

закрепленного на праве  оперативного управления

за  муниципальными учреждениями

№

п/п

Наименование балансодержателя Местонахождение

муниципального имущества

Период

проверки в

2023 году

1

Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение №1

«Сказка»

628680, Ханты-Мансийский

автономный округ-Югра,

город Мегион, улица

Сутормина, 6/1

2 квартал

2

Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение «Детский

сад №10 «Золотая рыбка»

628681, Ханты-Мансийский

автономный округ-Югра,

город Мегион, улица

Садовая, 5

2 квартал

3

Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение  «Детский

сад №14 «Умка»

628681, Ханты-Мансийский

автономный округ-Югра,

город Мегион, улица

Нефтяников, 3/1

3 квартал

4

Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение №15

«Югорка»

628681, Ханты-Мансийский

автономный округ-Югра,

город Мегион, проспект

Победы, 21

3 квартал

 3

       Приложение 2 к приказу

                                                                                                                         от_________2023 №____

                                                                                                                                        ПЛАН

проведения проверок использования муниципального имущества,

переданного в аренду

№

Муниципальное

имущество

переданное в аренду

Адрес Арендатор
№ договора и

дата

Срок

договора

Занимаемая

площадь, кв.м.

Период

проверки в

2023 году

1
Нежилое встроенное

помещение

г.Мегион

ул.Свободы, дом

42, пом.№1001

Тетерюк Евгений

Андреевич

28-07/2022 от

01.07.2022

с 01.07.2022

по 30.06.2027
42,1

2 квартал

2 Нежилое встроенное

помещение

г.Мегион

ул.Свободы, дом

42, пом.№1001

ИП Кожеватова Ю.А.

04-06/2020 от

23.06.2020

с 03.07.2020

по 03.07.2025
50,8

2 квартал

 4

                 Приложение 3 к приказу

                                                                                                                                                                                                     от_________2023 №____

ПЛАН

проведения проверок использования муниципального имущества,

переданного в безвозмездное пользование

№

Муниципальное

имущество переданное

в аренду

Адрес Арендатор
№ договора

и дата

Срок

договора

Занимаемая

площадь, кв.м.

Период

проверки в

2023 году

1 Встроенное нежилое

помещения

город Мегион,

улица Новая, дом 2

Местной общественной

организации участников

боевых действий

Вооруженных Сил города

Мегиона «СОЮЗ»

04/2022 от

27.10.2022

с 01.11.2022

по 01.11.2023.
7,6   2 квартал

8

Встроенные нежилые

помещения

город Мегион,

поселок городского

типа Высокий,

8 микрорайон,

дом8

Автономная

некоммерческая

организация содействия

развитию молодежи «До 16

и старше»

02/2021 от

10.06.2022

10.06.2022 по

10.06.2023.
692,3  3 квартал